
UCHWAŁA Nr XI/71/2015 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 17 lipca 2015 r. 
 
w sprawie przejęcia przez  Gminę Wąbrzeźno  zadań  dotyczących  utrzymania grobów   

i cmentarzy wojennych znajdujących się na jej terenie. 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym   (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379           
i 1072), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz. 
U.   z 1933 r. Nr 39, poz. 311, z 1959 r. Nr 11, poz. 62, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1998r. Nr 
106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1462 
oraz z 2006 r. Nr 144, poz. 1041) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.1. Przejmuje się od Wojewody Kujawsko – Pomorskiego zadania dotyczące 

utrzymania grobów i cmentarzy wojennych znajdujących się na terenie Gminy Wąbrzeźno. 

2. Wykonanie zadania określonego w ust. 1 nastąpi z funduszy przekazanych przez 
Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego. 

§  2.  Przejęcie zadań wymienionych w § 1 nastąpi w drodze porozumienia zawartego 
pomiędzy Wojewodą Kujawsko – Pomorskim, a Gminą Wąbrzeźno, którego projekt stanowi 
załącznik do uchwały. 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       
 

 

 

 

 

 

 

 

 
       

 
 


